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Lipum ansöker om avnotering av bolagets aktier från 
Nasdaq First North Growth Market villkorat av 
slutförande av fusionen med Flerie
Styrelsen i Lipum AB (publ) (”Lipum” eller ”Bolaget”) har idag, med anledning av den 
förestående fusionen mellan Lipum och Flerie (”Fusionen”) som offentliggjordes genom 
pressmeddelande den 18 november 2025 och godkändes av den extra bolagsstämman i 
Lipum den 29 december 2025, fattat beslut om att ansöka om avnotering av Bolagets aktier 
från Nasdaq First North Growth Market. Avnoteringen är villkorad av att Fusionen slutförs 
genom Bolagsverkets registrering.

Fusionen beräknas registreras hos Bolagsverket under slutet av det första kvartalet 2026. I och med 
att Bolagsverket registrerar Fusionen kommer Lipum att upplösas och dess tillgångar och skulder att 
övertas av Flerie, varmed Fusionen är slutförd.

Ytterligare information om den detaljerade tidplanen för leverans av aktier i Flerie som 
fusionsvederlag till ägarna i Lipum kommer att kommuniceras av Flerie och Lipum framgent. 
Bolaget kommer i separat pressmeddelande meddela marknaden när Nasdaq Stockholm AB har 
fattat beslut om avnoteringen samt planerad sista dag för handel i Lipums aktier på Nasdaq First 
North Growth Market.
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med en 
framgångsrikt genomförd fas 1-studie. Tillsammans med starka prekliniska data har vi en solid 
grund för fortsatt utveckling av behandling mot reumatism. Lipum utvärderar även andra 
inflammatoriska sjukdomar med stort medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett 
av Sveriges framstående life science kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell 
uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för 
handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är G&W Fondkommission.
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